BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 11 Abs. 1 und 5 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung Prötzel die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Prötzel für Montag, den 21.04.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher	Teil
--------------	-------------

- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Thema: Mitgliedschaft der Gemeinde Prötzel im Wasser- und Bodenverband "Stöbber-Erpe" und deren rechtliche und finanzielle Folgen:
- 4.1. Diskussion der fehlerhaften Verbandssatzungen des Wasser- und Bodenverbandes "Stöbber-Erpe"
- 4.2. Kritik an der Arbeitsweise des Wasser- und Bodenverbandes "Stöbber-Erpe" (Intransparenz)
- 4.3. Diskussion der Aufnahme von Pflichtmitgliedern des Wasser- und Bodenverbandes "Stöpper-Erpe"
- 4.4. Beratung zu Mängeln im Brandenburgischen Wassergesetz i.d.F.d. Bekanntmachung vom 08.12.2004 (GVB l. I S. 50)
- 4.5. Information zu laufenden Gerichtsverfahren und den damit verbundenen Kosten
- 4.6. Beratung zukünftiger Schritte für die Verbesserung der finanziellen und rechtlichen Situation der Gemeinde Prötzel
- 5. Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Prötzel findet im Saal der Grundschule Prötzel um 19:00 Uhr statt.

Wriezen, den 10.04.2008		
Dr. Frank W. Ehling. Amtsdirektor		

BEKANNTMACHUNGSNACHV	VEIS:
Standort: 15345 Prötzel, OT Drenske)	Harnekop, Hauptstraße (gegenüber der Gaststätte
ausgehangen am:	Unterschrift:
abgenommen am:	Unterschrift: